
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 14 / 2018 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  315 / 2018. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Έκδοση εντάλματος προπληρωμής στο όνομα 
υπαλλήλου του Δήμου, για «Μικροεπεκτάσεις δικτύου 
φωτισμού και μετατοπίσεις στύλων». 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 08 Μαΐου του έτους 2018, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και 

ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 04-05-2018 γραπτή πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 7 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Λ. Ακριβόπουλος,  Προεδρεύων 1. Στ.Ασλάνογλου, Πρόεδρος (δήλωσε κώλυμα) 

2. Δ.Κουλουριώτης (δήλωσε κώλυμα) 
3. Α.Λαζαρίδης (δήλωσε κώλυμα) 
4. Α.Αποστολόπουλος, Αντιπρόεδρος (δήλωσε κώλυμα) 
5. Χρ.Γαϊτάνου (αναπλ.μέλος δήλωσε κώλυμα) 

2. Α. Σιδηρόπουλος 
3. Β. Παπαδόπουλος 
4. Ι. Κυρατλίδης 
5. Ζ. Πατσίκας 
6. Β. Λυκοστράτης (αναπλ.μέλος) 
7. Γ. Σοφιανίδης (αναπλ.μέλος) 

 

Στη συνέχεια ο Προεδρεύων της συνεδρίασης Λ.Ακριβόπουλος εισηγούμενος το 18ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής το από 02-05-2018 εισηγητικό 
σημείωμα του Αντιδημάρχου Τεχνικών Αθανασίου Σιδηρόπουλου, που έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη : 
1. Την αριθμ. 317/2018 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης που έχει εκδοθεί από τις αρμόδιες 

υπηρεσίες του Δήμου 
2. Την αριθμ. 167/21-03-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί διάθεσης 

πίστωσης 25.000,00€ για «Μικροεπεκτάσεις δικτύου φωτισμού και μετατοπίσεις 
στύλων» σε βάρος του ΚΑ:20/7325.001 του προϋπολογισμού έτους 2018. 

3. Την ανάγκη παροχών ηλεκτρικού ρεύματος με την διαδικασία του επείγοντος όπως 
αναλύεται παρακάτω 

4. Το υπόλοιπο της πίστωσης συνολικού ποσού 20.3882,41€. 
5. Τα παρακάτω έγγραφα της ΔΕΔΔΗΕ: 

1.  Έργο Δήμου: 379 / Κωδικός Ενέργειας:1245 
Εργασία: Επέκταση δικτύου ΦΟΠ και τοποθέτηση δύο  (2)   νέων στύλων καθώς και 
τοποθέτηση ισάριθμων  Φ.Σ. ιδιοκτησίας Δήμου. 
Τοποθεσία: από την φαρμακαποθήκης μέχρι και την ιδιοκτησία του κ.Κουρουζίδη Ιωάννη 
(αφορά παλαιότερη αίτηση 2697/09-08-2017, έγγραφο Δήμου Γ/ΟΙΚ 12/26-01-2010 και 
έγγραφο ΔΕΔΔΗΕ 50034/14-1-2010). 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 2043/18-04-2018. 
Ποσό : 2314,83 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εκτός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Δεν πληρώνει ο ενδιαφερόμενος Δημοτικά τέλη 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ



Σημείωση: Η υπηρεσία εισηγείται αρνητικά διότι το συγκεκριμένο αίτημα αφορά 
ηλεκτροφωτισμό ενός τμήματος (30 μέτρων) δρόμου συνολικού μήκους περίπου 300 
μέτρων σε εκτός σχεδίου πόλεως περιοχή και δεν τηρείται η αρχή της ανταποδοτικότητας 
(ο ενδιαφερόμενος δεν καταβάλει δημοτικά τέλη-οίκημα χωρίς παροχή ρεύματος). Βασική 
νοµοθεσία των τελών καθαριότητας-φωτισµού: το Β.∆. 24.9/20.10.1958, Ν.∆. 318/1969, ν. 
25/1975, 1080/1980, κ.α. 

2. Έργο Δήμου: 669 / Κωδικός Ενέργειας:1207 
Εργασία: Επέκταση δικτύου ΦΟΠ και τοποθέτηση δύο (ή 2) νέων στύλων καθώς και 
τοποθέτηση ισάριθμων Φ.Σ. Ιδιοκτησίας Δήμου. 
Τοποθεσία: στην Τ.Κ. Ριζωμάτων, οικία Ζησόπουλου Αντωνίου εως τέλος της ασφάλτου, 
με συντεταγμένες google map: 40°20'57.20"Β/ 22°12'11.51"Α και  40°20'57.61"Β/ 
22°12'10.90"Α. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1664/27-03-2018. 
Ποσό : 2314,83 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

3. Έργο Δήμου: 785 / Κωδικός Ενέργειας:1246 
Εργασία:Τοποθέτηση δύο(2) Φ.Σ Νατρίου Υ.Π-150W σε υπάρχοντες στύλους 
Φ.Ο.Π.Δήμου Βέροιας. 
Τοποθεσία: στον δρόμο προς Νοσοκομείο απέναντι από το πρώην κατάστημα πρών 
Παγούρα, με συντεταγμένες: 40.505245°/ 22.221143° και  40.505384°/ 22.221343°. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 2043/18-04-2018. 
Ποσό : 96,72 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εκτός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναί 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

4. Έργο Δήμου: 931 / Κωδικός Ενέργειας:1232 
Εργασία: Τοποθέτηση ενός(1) νέου στύλου καθώς και τοποθέτηση ενός(1) Φ.Σ. 
ιδιοκτησίας Δήμου για τον ηλεκτροφωτισμό της παιδικής χαράς της οδού  Βουλγαροκτόνου 
στον Προμηθέα Βέροιας.. 
Τοποθεσία: για τον ηλεκτροφωτισμό της παιδικής χαράς της οδού  Βουλγαροκτόνου στον 
Προμηθέα Βέροιας με συντεταγμένες google map : 40 31 36.45/22 11 46.08. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1998/11-04-2018. 
Ποσό : 1157,42 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας (πιστοποίηση παιδικών χαρών) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

5. Έργο Δήμου: 975 / Κωδικός Ενέργειας:1237 
Εργασία: Tοποθέτηση (3)  Φ.Σ ιδιοκτησίας Δήμου σε υπάρχοντες στύλους   Φ.Ο.Π Δήμου 
Βέροιας στην περιοχή Kαβάκια Ράχης. 
Τοποθεσία: Στην περιοχή Kαβάκια Ράχης με συντεταγμένες google map(δεκαδικές μοίρες):  
40.496463°/ 22.218980°,  40.496596°/ 22.218817°,  40.496344°/ 22.218472°. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 2000/11-04-2018. 
Ποσό : 145,08 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εκτός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη(200m2) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

6. Έργο Δήμου: 980 / Κωδικός Ενέργειας:1158 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ



Εργασία: Επέκταση δικτύου ΦΟΠ κατά ένα νέο στύλο και  και τοποθέτηση  ενός νέου  
Φ.Σ. Ιδιοκτησίας Δήμου 150W(επέκταση παλιαώτερου αιτήματος Δήμου(έργο 9/2007) και 
εγγράφου ΔΕΗ 50230/02-03-2007). 
Τοποθεσία: στην παιδική χαρά Μιλτιάδου-Βάρνας(Αν.Ρωμυλίας) σε σημείο εντός της 
πλατείας με συντεταγμένες 40o 30΄41.33΄΄Β - 22o 12΄41.02΄΄Α(google map)μετά από 
αίτημα κατοίκων για βανδαλισμούς στην παιδική χαρά  λόγω έλλειψης φωτισμού). 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 6164/13-12-2017. 
Ποσό : 1164,26 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός ορίου οικισμού. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη (πιστοποίηση παιδικών 
χαρών) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

7. Έργο Δήμου: 995 / Κωδικός Ενέργειας:1236 
Εργασία: Τοποθέτηση (2) δύο Φ.Σ ιδιοκτησίας Δήμου  σε υπάρχοντες στύλους Φ.Ο.Π 
Δήμου Βέροιας ένα στην οδό Ηρακλέους και στην πάροδο Ηρακλέους. 
Τοποθεσία: ένα στην οδό Ηρακλέους και στην πάροδο Ηρακλέους (Επάνω από την οδό 
Μ.Μπότσαρη 135) με συντεταγμένες :  40.510477°/ 22.207768° και  40.510642°/ 
22.208130°. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1996/11-04-2018. 
Ποσό : 96,72 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη(πολυκατοικία) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

8. Έργο Δήμου: 1010 / Κωδικός Ενέργειας:1190 
Εργασία: Eπέκταση δικτύο ΦΟΠ κατά (2) νέους στύλους καθώς και τοποθέτηση (2) Φ.Σ 
Νατρίου Υ.Π-70W  ιδιοκτησίας Δήμου (Πρωτόκολλα Δήμου Βέροιας 27926/2017/τ.κ. 
Γεωργιανών & 18189/2016/Μαρούδας). 
Τοποθεσία: στην Τ.Κ. Γεωργιανών, από οικία Μαρούδα Θεμιστοκλή έως τέλος 
οδού(Δυτικά), με συντεταγμένες google map: 40°27'56.35"Β/ 22°10'16.93"Α,  
40°27'55.63"Β/ 22°10'15.70"Α. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1436/19-03-20187. 
Ποσό : 2314,83 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας (απόφαση τοπικού συμβουλίου) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

9. Έργο Δήμου: 1013 / Κωδικός Ενέργειας:1208 
Εργασία: Τοποθέτηση (2)δύο  Φ.Σ ιδιοκτησίας ΔΕΗ σε υπάρχοντες στύλους  Φ.Ο.Π Δήμου 
Βέροιας απέναντι από το σχολείο Τριλόφου. 
Τοποθεσία: απέναντι από το σχολείο τριλόφου με συντεταγμένες google map : 40 34 16.57 
/ 22 09 02.63(αντικατάσταση), 40.571180°/ 22.150897°. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1997/11-04-2018. 
Ποσό : 96,72 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός ορίου οικισμού. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

10. Έργο Δήμου: 1016 / Κωδικός Ενέργειας:1234 
Εργασία: Τοποθέτηση ενός(1) Φ.Σ Νατρίου Υ.Π-100W σε υπάρχοντα στύλο Φ.Ο.Π.Δήμου 
Βέροιας για τον ηλεκτροφωτισμό της πλατείας στην Τ.Κ. Ράχη. 
Τοποθεσία: στην κεντρική πλατεία Ράχης, μπροστά στο Δημοτικό σχολείο με 
συντεταγμένες :  40.484758°/ 22.213759° (δεκαδικές μοίρες). 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1994/11-04-2018. 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ



Ποσό : 48,36 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

11. Έργο Δήμου: 1018 / Κωδικός Ενέργειας:1235 
Εργασία: Τοποθέτηση δύο(2) Φ.Σ ιδιοκτησίας Δήμου σε υπάρχοντες στύλους 
Φ.Ο.Π.Δήμου Βέροιας ένα στην οδό Σταδίου 84 και ένα απέναντι, δίπλα στους φωτεινούς 
σηματοδότες.. 
Τοποθεσία: ένα στην οδό Σταδίου 84 και ένα απέναντι, δίπλα στους φωτεινούς 
σηματοδότες με συνταταγμένες :  40.532726°/ 22.207234° και  40.532955°/ 22.206778°. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1999/11-04-2018. 
Ποσό : 96,72 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

12. Έργο Δήμου: 1019 / Κωδικός Ενέργειας:1230 
Εργασία: Τοποθέτηση ενός(1) Φ.Σ σε υπάρχοντα στύλο Φ.Ο.Π.Δήμου Βέροιας 
στην περιοχή Μαυροδεντρίου.. 
Τοποθεσία: στην περιοχή Μαυροδεντρίου, μποστά στην οικία Ανανιάδου Σουλτάνα με 
συντεταγμένες:40.534591/22.230152. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 1995/11-04-2018. 
Ποσό : 48,36 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εκτός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Ο ενδιαφερόμενος πληρώνει Δημοτικά τέλη(23m2) 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 

13. Έργο Δήμου: 862 / Κωδικός Ενέργειας:1248 
Εργασία :Παραλλαγή δικτύου Χ.Τ. διότι εμποδίζουν μετά την διάνοιξη δρόμου στην οδό 
Δεκάτης Μεραρχίας στην Βέροια. 
Τοποθεσία: Στην οδό Διονυσίου Σολωμού και στην συμβολή της με την οδό 10ης 
Μεραρχίας, κατόπιν αιτήσεως 16 δημοτών.. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 2222/26-04-2018. 
Ποσό : 5652,29 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023 

14. Έργο Δήμου: 967 / Κωδικός Ενέργειας:1247 
Εργασία :Παραλλαγή δικτύου ΧαμηλήςΤάσης λόγω διάνοιξης οδού. 
Τοποθεσία: στην οδό Αφροδίτης (πρώην Κωσταλάρ) μετά από διάνοιξη της οδού και 
διαμόρφωση του περιβάλλοντος χώρου. 
Αριθμός εγγράφου ΔΕΔΔΗΕ: 2221/26-04-2018. 
Ποσό : 2007,8 € με το Φ.Π.Α. 
Εντός/Εκτός σχεδίου: Εντός εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου. 
Δημοτικά τέλη: Ναι: Έργο Δήμου Βέροιας 
Αριθμός ηλεκτρονικής πληρωμής: 8260298260182023. 
6. Η καταβολή της δαπάνης γίνεται σε κατάστημα τραπέζης και τα έξοδα ανέρχονται στο 

ποσό των 0,80€ / κωδικό πελάτη (αριθμό ηλεκτρονικής πληρωμής). Επομένως το 
κόστος των παραπάνω δαπανών προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 0,80€. 
Σύμφωνα με την αριθμ.268/88 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βέροιας που αφορά 

στην έγκριση σύμβασης παροχής ηλεκτρικής ενέργειας μεταξύ ΔΕΗ - Δήμου Βέροιας και 
των αριθμ.50244/26-2-2011 & 50365/4-4-2006 εγγράφων της ΔΕΗ, η επέκταση του 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ



δικτύου φωτισμού, η τοποθέτηση και αντικατάσταση των φωτιστικών σωμάτων σε στύλους 
Φ.Ο.Π., γίνεται αποκλειστικά από την ΔΕΗ. 

Με το αριθμ. ΗΜ/Φ./51384/23-10-08 προγενέστερο έγγραφό της η ΔΕΗ-περιοχή 
Βέροιας μας γνωρίζει ότι δεν μπορεί να γίνει αποδεκτό αίτημά μας για έκδοση  τιμολογίων 
επί πιστώσει για ηλεκτροδοτήσεις παροχών, επεκτάσεις, μετατοπίσεις-παραλλαγές δικτύων 
πόλης, διότι στην περίπτωση που δεν θεωρηθεί από την επίτροπο του Ε.Σ. το σχετικό 
ένταλμα του Δήμου και δεν υλοποιηθεί το αίτημά μας θα είναι αδύνατη η ακύρωση του ήδη 
εκδοθέντος τιμολογίου της ΔΕΗ, σύμφωνα με την ισχύουσα φορολογική νομοθεσία. 

Με το άρθρο 172 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.) προβλέπεται ότι: 
«1. Με απόφαση της δημαρχιακής επιτροπής ή του κοινοτικού συμβουλίου μπορεί να 

εγκρίνεται η έκδοση ενταλμάτων προπληρωμής για την αντιμετώπιση δαπανών, γενικά, 
εφόσον η πληρωμή με τακτικό ένταλμα στο όνομα του δικαιούχου είναι αδύνατη ή 
απρόσφορη. 

2. Τα εντάλματα προπληρωμής εκδίδονται στο όνομα δημοτικών ή κοινοτικών 
υπαλλήλων. 

Βάσει των ανωτέρω και έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις του άρθρου 158 του ν.3463/2006. 
Τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 
Παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή να εγκρίνει: 
Την έκδοση εντάλματος προπληρωμής ποσού 17.555,74€ (17.554,94€ + 0,80€) σε βάρος 

της πίστωσης με ΚΑ:20.7325.001 «Μικροεπεκτάσεις δικτύου φωτισμού και 
μετατοπίσεις στύλων» του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018, στο όνομα του 
τακτικού υπαλλήλου του Δήμου  Βέροιας Δαλιγκάρου Σωκράτη, για την υλοποίηση του 
παραπάνω σκοπού. 

Ο παραπάνω υπάλληλος υποχρεούται να αποδώσει στο Δήμο τον απαιτούμενο  
λογαριασμό της διαχείρισης του ληφθέντος χρηματικού ποσού, με το τυχόν αδιάθετο  
χρηματικό ποσό, μέχρι τις 02-07-2018.» 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Το από 02-05-2018 εισηγητικό σημείωμα του Αντιδημάρχου Τεχνικών Αθανασίου 
Σιδηρόπουλου. 

2. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018 και στον ΚΑ:20/7325.001 υπάρχει 
γραμμένη σχετική πίστωση. 

3. Την αριθμ. 167/2018 απόφασή της "Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης και έκδοση 
εντάλματος προπληρωμής στο όνομα υπαλλήλου του Δήμου για «Μικροεπεκτάσεις 
δικτύου φωτισμού και μετατοπίσεις στύλων»". 

4. Την με α/α καταχώρησης 317/2018 Π.Α.Υ. που έχει εκδοθεί από την αρμόδια 
υπηρεσία του Δήμου. 

5. Την ανάγκη έκδοσης εντάλματος προπληρωμής στο όνομα υπαλλήλου για την 
υλοποίηση του ανώτερου σκοπού. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 172 του Ν.3463/2006 (ΚΔΚ), των άρθρων 32-34 του Β.Δ/τος 
17-5/16-5-1959 και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Εγκρίνει την έκδοση εντάλματος προπληρωμής συνολικού ποσού 17.555,74€ 

(17.554,94€ + 0,80€), σε βάρος της πίστωσης με ΚΑ:20/7325.001 «Μικροεπεκτάσεις 
δικτύου φωτισμού και μετατοπίσεις στύλων» του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 
2018, στο όνομα του υπαλλήλου του Δήμου  Σωκράτη Δαλιγκάρου, για τον παραπάνω 
σκοπό. 

Ο παραπάνω υπάλληλος υποχρεούνται να αποδώσει στο Δήμο τον απαιτούμενο 
λογαριασμό της διαχείρισης του ληφθέντος χρηματικού ποσού, με το τυχόν αδιάθετο 
χρηματικό ποσό, μέχρι τις 02-07-2018. 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ



 
Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   315 / 2018. 

.................................................................………………………...………………………............................... 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΥΡΑΤΛΙΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑΣ 
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ 
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  14-05-2018 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΥΕΩ9Ο-ΤΡΣ


		2018-05-14T13:41:43+0300
	Athens




